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Wall Street Açılmadan
Dün güne zayıf bir başlangıç yapan ABD endeksleri, hem beklentilerin

oldukça altında gelen ticaret verileri sonrası, hem de ABD’nin ticaret

ortaklarıyla yürüttüğü görüşmelere dair iyimserlikle toparlanmayı başardı ve

pozitif kapanışlar gerçekleşti.

Sonrasında ise Çin’in nadir toprak elementleri ihracatına getirdiği kısıtlamaları

sürdürmesi ve ABD'ye ek yaptırımlar uygulayarak Washington'a tepkisi

fiyatlamalara negatif etki ediyor. Taraflar arasındaki bir çözüm beklentisi,

büyük ölçüde Başkan Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in bu hafta

gerçekleştirmesi beklenen telefon görüşmesine odaklanmış durumda.

Avrupa Birliği de ABD'nin yeni tarifelerinin ticaret ilişkilerini zedelediğini

belirterek, misilleme yapabileceğinin sinyalini verdi. Ancak bütün bu negatif

haber akışına rağmen hisse senetlerinde zayıflık olduğunu söylemek güç; zira

S&P 500 şirketlerinin kârlılığı, yeni tarifelere rağmen güçlü kalmaya devam

ediyor. Bu bağlamda, Deutsche Bank, S&P 500 için yıl sonu hedefini 6.150

puandan 6.550 puana yükseltti.

Öğle saatleri itibarıyla Avrupa borsaları yatay, ABD vadelileri ise hafif negatif

bölgede işlem görüyor. Asya borsalarında ise genel olarak pozitif kapanışlar

gerçekleşti.

Emtia piyasalarında, altının ons fiyatı 3.360 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Brent tipi ham petrol ise 64,5 dolar seviyesinde. Kripto para piyasasında

Bitcoin 105.000 dolar, Ethereum ise 2.600 dolar civarında dengelenmiş

durumda. Bugün TSİ 17:00’de ABD Nisan ayı fabrika ve dayanıklı mal

siparişleri ile JOLTS açık iş sayısı verileri açıklanacak. Ayrıca TSİ 19:45’te

Chicago Fed Başkanı Goolsbee, TSİ 20:00’de Fed YK üyesi Cook ve TSİ

22:30’da Dallas Fed Başkanı Logan'ın konuşmaları takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Yıllık TÜFE (%) (Mayıs) | Bek: 2.0

▪ 17:00 | ABD | JOLTS Açık İş sayısı (bin kişi) (Nisan) | Bek: 7100
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Alman biyoteknoloji firması BioNTech ve ABD'li ilaç şirketi Bristol Myers Squibb'ın, BioNTech'in araştırma aşamasındaki

kanser ilacının ortak geliştirilmesi ve ticarileştirilmesine yönelik 11,1 milyar dolara kadar ödeme öngören işbirliği anlaşması

imzaladıkları bildirildi.

Elon Musk'ın beyin implantı şirketi Neuralink, cihazının klinik deney aşamasına geçmesiyle birlikte son yatırım turunda 650

milyon dolar topladığını duyurdu.

Disney maliyetlerini azaltmak amacıyla dünya genelinde yüzlerce çalışanını daha işten çıkardığını ve bu hamleden film,

televizyon ve finans departmanlarının etkilendiğini söyledi. Eğlence devi, izleyicilerin kablo TV aboneliğinden yayın akışı

platformlarına geçmesi nedeniyle baskı altına girmiş durumda. Disney CEO'su Bob Iger'in 5.5 milyar dolar tasarruf etme planı

kapsamında büyük işten çıkarmaların yapıldığı 2023'te yaklaşık 7,000 kişi gönderilmişti.

Merck, İsviçre merkezli biyoteknoloji şirketi MoonLake Immunotherapeutics'i 3 milyar doların üzerinde bir bedelle satın

almak için görüşmeler yaptı. Financial Times'ın konuya yakın üç kaynağa dayandırdığı haberine göre Merck, yılın başlarında

MoonLake için bağlayıcı olmayan bir teklif sundu. İlk teklif reddedildi ancak görüşmelerin yeniden başlayabileceği ifade edildi.

Morgan Stanley'in, Elon Musk'ın yapay zeka şirketi xAI Corp. için 5 milyar dolarlık bir borç paketini piyasaya sunduğu

bildirildi. Pazartesi günü ihracı başlatılan borç paketinin bir "term loan B" (uzun vadeli kredi), sabit faizli bir kredi ve teminatlı üst

düzey senetleri içerdiği belirtildi Elde edilen fonlar, şirketin genel ihtiyaçları için kullanılacak.

TSMC CEO'su C.C. Wei, ABD Başkanı Donald Trump'a ABD'de 100 milyar dolarlık bir girişim kurmanın beş yılda

tamamlanmasının zor olacağını ve bunun "zaman alacağını" söylediğini açıkladı. Şirketin hissedarlar toplantısında konuşan Wei,

yabancı yarı iletkenlerle ilişkili ürünlere Trump'ın getirdiği tarifeler konusunda ABD Ticaret Bakanlığı ile başından beri temas

halinde olduklarını söyledi. Wei, yüksek vergilerin TSMC'nin ABD'deki üretim maliyetlerini artıracağı endişelerini paylaştığını

açıkladı.

Toyota 26 milyar dolarlık anlaşmayla ana tedarikçilerinden Toyota Industries'i özelleştirecek.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,41 artarak 5.935,94 puanda tamamladı. Bu sabah Asya piyasalarında,

ABD – Çin müzakerelerinin liderler düzeyinde ilerleyebileceğine yönelik haber akışı alım yönlü bir fiyatlamayı beraberinde

getiriyor. ABD vadeli endeksleri negatif bölgede seyrederken, Avrupa vadeli kontratları pozitif bölgede işlem görüyor.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.560 puan ile dolar bazında %10,5 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Walmart Inc. (WMT) – WMT, Amerika merkezli dünyanın en büyük perakende şirketlerinden biridir. Şirket, hipermarket,

indirim mağazası ve market formatlarında faaliyet gösterir. Geniş ürün yelpazesiyle gıda, giyim, elektronik ve ev eşyaları gibi

kategorilerde satış yapar. Fiziksel mağazalara ek olarak e-ticaret kanalı üzerinden de hizmet verir. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 109,25 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %9,5 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 43 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 105 USD direnç seviyesi, 95 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com Inc. (AMZN) – AMZN, küresel ölçekte faaliyet gösteren lider bir e-ticaret ve bulut bilişim şirketidir. Şirket, geniş

ürün yelpazesiyle çevrim içi perakende satış gerçekleştirirken, aynı zamanda Amazon Web Services (AWS) aracılığıyla yüksek

marjlı bulut hizmetleri sunmaktadır. Dijital içerik, lojistik, yapay zekâ çözümleri ve akıllı cihazlar gibi birçok alanda faaliyet

göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 238,68 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %15,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için

76 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 215 USD direnç, 198 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


